Дополнительное соглашение к Договору на организацию питания №______
Городской округ Верхний Тагил                                                                    «_____»________20_____года.
Муниципальное автономное  общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 4 городского округа Верхний  Тагил, именуемое в дальнейшем «Школа», в лице директора Нехай Елены Александровны, действующего на основании Устава, с одной стороны и _________________________________________________________________________________
(Ф.И.О. родителя, законного представителя)
именуемый в дальнейшем «Родитель»,  _________________________________________________________________________________,обучающегося(ребенка) МАОУ СОШ №4 _________класса ,
приняли настоящее дополнительное соглашение, являющееся неотъемлемой частью Договора на организацию питания, о нижеследующем.
1.Изложить в новой редакции следующий пункт Договора на организацию питания:
3.3. Стоимость питания по состоянию на __04__ октября   2021 года составит:
- - для обучающихся 5-11 классов: 75 руб /день (обеды);
- для обучающихся льготных категорий- 20 рублей в день(доплата до обеда)

Директор МАОУ СОШ №4
_______________/Нехай Е.А./

Родитель (законный представитель)
_______________/______________________/

Дополнительное соглашение к Договору на организацию питания №______
Городской округ Верхний Тагил                                                                    «_____»________20_____года.
Муниципальное автономное  общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 4 городского округа Верхний  Тагил, именуемое в дальнейшем «Школа», в лице директора Нехай Елены Александровны, действующего на основании Устава, с одной стороны и _________________________________________________________________________________
(Ф.И.О. родителя, законного представителя)
именуемый в дальнейшем «Родитель»,  _________________________________________________________________________________,обучающегося(ребенка) МАОУ СОШ №4 _________класса ,
приняли настоящее дополнительное соглашение, являющееся неотъемлемой частью Договора на организацию питания, о нижеследующем.
1.Изложить в новой редакции следующий пункт Договора на организацию питания:
3.3.  Стоимость питания по состоянию на __04__ октября   2021 года составит:
- - для обучающихся 5-11 классов: 75 руб /день (обеды);
- для обучающихся льготных категорий- 20 рублей в день(доплата до обеда)

	Директор МАОУ СОШ №4
_______________/Нехай Е.А./
	[bookmark: _GoBack]Родитель (законный представитель)
_______________/______________________/

Дополнительное соглашение к Договору на организацию питания №______

Городской округ Верхний Тагил                                                                    «_____»________20_____года.

Муниципальное автономное  общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 4

городского округа Верхний  Тагил, именуемое в дальнейшем «Школа», в лице директора Нехай Елены

Александровны, действующего на основании Устава, с одной стороны и

________________________________________________________

_________________________

(Ф.И.О. родителя, законного представителя)

именуемый в дальнейшем

«Родитель»

,

_________________________________________________________________________________,обучающегося(

ребенка) МАОУ СОШ №4 _________класса ,

приняли настоящее

дополнительное соглашение, являющееся неотъемлемой частью Договора на организацию

питания, о нижеследующем.

1.

Изложить в новой редакции следующий пункт Договора на организацию питания:

3.3. Стоимость питания

по состоянию на __04__ октября   2021

года

составит:

-

-

для

обучающихся

5

-

11 классов: 75

руб /день (обеды);

-

для

обучающихся

льготных категорий

-

20 рублей в день(доплата до обеда)

Директор МАОУ СОШ №4

_______________/Нехай Е.А./

Родитель (законный представитель)

_______________/______________________/

Дополнительное соглашение к Договору на организацию питания №______

Городской округ Верхний Тагил                                                                    «_____»________20_____года.

Муниципальное автономное  общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 4

городского округа Верхний  Тагил, именуемое в дальнейшем «Школа», в лице директора Нехай Елены

Александровны, действующего на основании Устава, с одной стороны и

________________________________________________________

_________________________

(Ф.И.О. родителя, законного представителя)

именуемый в дальнейшем

«Родитель»

,

_________________________________________________________________________________,обучающегося(

ребенка) МАОУ СОШ №4 _________класса ,

приняли настоящее

дополнительное соглашение, являющееся неотъемлемой частью Договора на организацию

питания, о нижеследующем.

1.

Изложить в новой редакции следующий пункт Договора на организацию питания:

3.3.

Стоимость питания

по состоянию на __04__ октября   2021

года

составит:

-

-

для

обучающихся

5

-

11 классов: 75

руб /день (обеды);

-

для

обучающихся

льготных категорий

-

20 рублей в день(доплата до обеда)

Директор МАОУ СОШ №4

_______________/Нехай Е.А./

Родитель (законный представитель)

_______________/______________________/

Дополнительное соглашение к Договору на организацию питания №______   Городской округ Верхний Тагил                                                                    «_____»________20_____года.   Муниципальное автономное  общеобразовательное учреждение  средняя общеобразовательная школа № 4  городского округа Верхний  Тагил, именуемое в дальнейшем «Школа», в лице директора Нехай Елены  Александровны, действующего на основании Устава, с одной стороны и  ________________________________________________________ _________________________   (Ф.И.О. родителя, законного представителя)   именуемый в дальнейшем  «Родитель» ,   _________________________________________________________________________________,обучающегося( ребенка) МАОУ СОШ №4 _________класса ,   приняли настоящее   дополнительное соглашение, являющееся неотъемлемой частью Договора на организацию  питания, о нижеследующем.   1. Изложить в новой редакции следующий пункт Договора на организацию питания:     3.3. Стоимость питания   по состоянию на __04__ октября   2021   года  составит:   -   -   для  обучающихся   5 - 11 классов: 75   руб /день (обеды);   -   для  обучающихся   льготных категорий -   20 рублей в день(доплата до обеда)

  Директор МАОУ СОШ №4   _______________/Нехай Е.А./    Родитель (законный представитель)   _______________/______________________/

      Дополнительное соглашение к Договору на организацию питания №______   Городской округ Верхний Тагил                                                                    «_____»________20_____года.   Муниципальное автономное  общеобразовательное учреждение  средняя общеобразовательная школа № 4  городского округа Верхний  Тагил, именуемое в дальнейшем «Школа», в лице директора Нехай Елены  Александровны, действующего на основании Устава, с одной стороны и  ________________________________________________________ _________________________   (Ф.И.О. родителя, законного представителя)   именуемый в дальнейшем  «Родитель» ,   _________________________________________________________________________________,обучающегося( ребенка) МАОУ СОШ №4 _________класса ,   приняли настоящее   дополнительное соглашение, являющееся неотъемлемой частью Договора на организацию  питания, о нижеследующем.   1. Изложить в новой редакции следующий пункт Договора на организацию питания:     3.3.    Стоимость питания   по состоянию на __04__ октября   2021   года  составит:   -   -   для  обучающихся   5 - 11 классов: 75   руб /день (обеды);   -   для  обучающихся   льготных категорий -   20 рублей в день(доплата до обеда)

Директор МАОУ СОШ №4   _______________/Нехай Е.А./  Родитель (законный представитель)   _______________/______________________/